Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2017 № 664
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
11.05.2017 № 309

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить  котельную № 6  с.  Катангли  из  реестра  жизнеобеспечения,
подлежащих  паспортизации  и  внести  в  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 11.05.2017 № 309
«О выполнении мероприятий при подготовке основных систем жизнеобеспечения
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский», следующие
изменения:

1.1.  Приложение  3  к  постановлению   изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

1.2.  Приложение  4  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

1.3.  Приложение  5  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра администрации муниципального образования «Городской округ
Ногликский» Кочергина П.С.

2

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

Приложение 3
к постановлению администрации

от 11.05.2017 № 309
(в редакции  от 08.09.2017 № 664)

ГРАФИК
 работы комиссии по паспортизации объектов жизнеобеспечения

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Наименование
 объектов

Расположение объектов Дата обследования объекта

1. Котельная № 1
пгт. Ноглики,
ул. Физкультурная, 11

29.08.2017

2. Котельная № 2
пгт. Ноглики,
пер. Буровиков

28.08.2017

3. Котельная № 3

пгт. Ноглики, очистные
сооружения № 2, второй
км по дороге в сторону
с. Катангли

30.08.2017
 Отапливает производственные

помещения МУП
«Водоканал»

4. Котельная № 5
пгт. Ноглики,
ул. Советская

29.08.2017

5. Котельная № 7
пгт. Ноглики,
ул. Пролетарская

27.08.2017

6. Котельная № 9
пгт. Ноглики,
ул. Физкультурная

29.08.2017

7. Котельная № 10
пгт. Ноглики,
ул. Комсомольская

28.08.2017

8. Котельная № 15 с. Вал, ул. Нефтяников 25.08.2017

9. Котельная № 16
Пгт. Ноглики,
ул. Строительная

28.08.2017

10. Котельная
«Ноглики- 2»

пгт. Ноглики,
ул. Штернберга

30.08.2017

11. Котельная
детского сада
«Ромашка»

пгт. Ноглики,
ул. Деповская

30.08.2017

12. Мини ТЭЦ с. Ныш, ул. Крайняя 26.08.2017

13. Станция
обезжелезивания

На выезде из пгт.
Ноглики

24.08.2017

14. Водозабор
«Северные
Уйглекуты

пгт. Ноглики 24.08.2017

3

Приложение 4
к постановлению администрации

от 11.05.2017 № 309
(в редакции  от 08.09.2017 № 664)

заполнения тепловых сетей
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Наименование
 объектов

Расположение объектов
Дата заполнения системы

теплоснабжения

1. Котельная № 1
пгт. Ноглики,
ул. Физкультурная, 11

25.08.2017 - 29.08.2017

2. Котельная № 2
пгт. Ноглики,
пер. Буровиков

30.08.2017

3. Котельная № 3

пгт. Ноглики, очистные
сооружения № 2, второй
км по дороге в сторону
с. Катангли

15.09.2017
 Отапливает

производственные
помещения МУП

«Водоканал»

4. Котельная № 5
пгт. Ноглики,
ул. Советская

28.08.2017 - 30.08.2017

5. Котельная № 7
пгт. Ноглики,
ул. Пролетарская

23.08.2017

6. Котельная № 9
пгт. Ноглики,
ул. Физкультурная

28.08.2017

7. Котельная № 10
пгт. Ноглики,
ул. Комсомольская

28.08.2017  – 31.08.2017

8. Котельная № 15 с. Вал, ул. Нефтяников 23.08.2017 – 25.08.2017

9. Котельная № 16
Пгт. Ноглики,
ул. Строительная

30.08.2017  – 31.08.2017

10. Котельная
«Ноглики- 2»

пгт. Ноглики,
ул. Штернберга

23.08.2017  – 25.08.2017

11. Котельная детского
сада «Ромашка»

пгт. Ноглики,
ул. Деповская

28.08.2017 г.

12. Мини ТЭЦ с. Ныш, ул. Крайняя 24.08.2017  – 25.08.2017
13. Станция
обезжелезивания На выезде из пгт. Ноглики

24.08.2017
 (автономное отопление)

14. Водозабор
«Северные Уйглекуты пгт. Ноглики

24.08.2017
(автономное отопление)

Приложение 5
к постановлению администрации

от 11.05.2017 № 309
(в редакции  от 08.09.2017 № 664)

Реестр объектов жизнеобеспечения, подлежащих паспортизации,
с указанием их собственников

Наименование
объектов

Собственник объектов Обслуживающая
организация.

1. Котельная № 1 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

2. Котельная № 2 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

3. Котельная № 3 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

4. Котельная № 5 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

5. Котельная № 7 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

6. Котельная № 9 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

7. Котельная № 10 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

8. Котельная № 15 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

9. Котельная № 16 КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

10. Котельная
«Ноглики - 2»

КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

11. Котельная
«Ромашка»

КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

12. Мини ТЭЦ КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

13. Станция
обезжелезивания

КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

14. Водозабор
«Северные
Уйглекуты»

КУМИ МО «Городской округ
Ногликский»

МУП «Водоканал»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ